



Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott

§53

Dnr KFN 2024-110

Granskning avseende fördjupning av översiktsplanen för Norrtälje stad Beslut

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår utan eget ställningstagande:

Kultur- och fritidsnämnden beslutar att ställa sig bakom förslaget till fördjupning av översiktsplanen för Norrtälje stad.

Sammanfattning av ärendet

I ett område där kommunen vill vägleda utvecklingen mer i detalj kan översiktsplanen fördjupas. Fördjupningen av översiktsplanen för Norrtälje stad kompletterar den kommunomfattande översiktsplanen. Planens syfte är att skapa en långsiktig hållbar utveckling av bebyggelsen i området. Den ska vara vägledande och ett underlag för dialog mellan olika intressenter. Planen ska också vara ett verktyg i kommunens arbete med detaljplaner och bygglov. Syftet med granskningen är att ge möjlighet till insyn och påverkan, samt att få fram ett bra beslutsunderlag. Fördjupning av översiktsplanen för Norrtälje stad ligger till grund för granskningen. Norrtälje stad är i en expansiv fas och planering och genomförande pågår för nya stadsdelar, bostadsområden och verksamhetsområden. När staden utvecklas uppstår möjligheter att skapa mervärden för social, ekologisk och ekonomisk hållbarhet. Det behövs en samordnad plan för att belysa och prioritera mellan olika intressen och göra bedömningar av hur en positiv utveckling som helhet kan uppnås på kort och lång sikt. Fördjupade översiktsplanen utgår från fem utvecklingsstrategier: En stad att leva, studera och verka i genom hela livet. Aktiv stad i mänsklig skala Trygg och barnvänlig stad En stad rik på gröna och blå kvaliteter Tillgänglig och nära stad Stadens invånarantal har ökat med omkring 500 personer per år sedan 2015. Den snabba befolkningsökningen och de många pågående projekten ställer stora krav på att kommunen kan säkerställa en god framtida service och fungerande kultur- och fritidssysselsättningar. Löpande i förslaget ges förslag på områden som bör utvecklas och ge rum för platser och lokaler för kultur- och fritidsaktiviteter. Ett nytt avsnitt som tillkommit i denna version av förslaget och som är relevant för kultur- och fritidsnämndens verksamhetsområde är nya utpekade utredningsområden för framtida ridsportsverksamhet. Vilket i sådant fall innebär ny möjlig plats för ridskoleverksamheten i Vigelsjö att få mer utrymme och möjlighet att bedriva en hållbar verksamhet. Kultur- och fritidsnämnden har tidigare besvarat det samråd som skickades ut gällande fördjupad översiktsplan för Norrtälje stad. Beslutet fattades vid kultur- och fritidsnämndens sammanträde den 20 april 2023.

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande avseende granskning av fördjupad översiktsplan Norrtälje stad
Fördjupning av översiktsplan för Norrtälje stad granskningsförslag 240408

Justerandes sign

Utdragsbestyrkande



Beslutande sammanträde

Yrkanden

Socialdemokraterna och Vänsterpartiet yrkar på hänskjutning av beslut till kultur- och fritidsnämnden.

Beslutsgång

Ordförande frågar om kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott kan ställa sig bakom Socialdemokraterna och Vänsterpartiets yrkande och finner så.

Beslutet ska skickas till

Kommunstyrelsen norrtaljestad2050@norrtalje.se (dnr: KS 2018-339)

Paragrafen är justerad